TRIANGLE SUD BERRY 2012
- CLASSEMENT GENERAL DAMES

Epreuve nS

FEDERATION

FRARGAIEL

Club organisateur : US ARGENTON

Pl Nom Prénom Club
1 RAFFIN Jennifer US ARGENTON
2 DELAIRE Cécile VC ORNANS
3 PAROT Daniéle INDRE VELO PASSION
4 SICOT Marion VC CASTELNEUVIEN

5 THOMAS Annie VC PITHIVIERS

Concept.: C.V. Tél:06.59.33.74.76

Cat
DPC3E
D2
D2
D1E
D2

Date : 17\08\2012

Points
59
46
46
30
30
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